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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
Jjifmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente /
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

|Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

28/02/2011

01/02/2011
02/02/2011
03/02/2011
04/02/2011
04/02/2011
07/02/2011
07/02/2011
08/02/2011
09/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
28/02/2011

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupures

<<PrrrrPP<PPPIPIC<IPIPRPIL

111,3

6110
1135
2449
2184
754
388
4243
5663
4250
2313
25
458
3300
700
3833
500
2017
3739
299
4145
684
4252
3882
2025
2950
43
4120
1841

6110
1135
2449
2184
754
388
4243
5663
4250
2313
25
458
3300
700
3833
500
2017
3739
299
4145
684
4252
3882
2025
2950
43
4120
1841

59,693

56,58
57,67
56,69
56,18
56,82
56,01
56,78
57,74
58,54
58,20
58,84
58,01
58,48
58,26
58,79
59,01
59,07
59,25
59,24
60,03
60,24
61,20
60,80
60,80
60,16
59,97
60,92
61,75

6643,88

345683,03
65453,97
138841,89
122704,33
42842,28
21731,88
240931,97
326978,79
248812,00
134613,59
1471,00
26568,58
192970,14
40782,00
225329,80
29505,00
1191563,06
221552,20
17712,76
24881772
41204,16
260208,79
236042,29
123111,29
177461,09
2578,71
250993,70
113680,65




